-1-

五教研（中）〔2022〕14 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
关于召开五通桥区初中八年级生物学科

教学研讨会的通知

各初中、九年制学校：

为进一步加强教师队伍建设，落实“双减”政策，提高生物

学科课堂教学质量，研讨学科教学、促进教师专业发展，经研究

决定召开五通桥区初中八年级生物学科教学研讨会，现将有关事

项通知如下：

一、活动时间、地点

时间：2022 年 03 月 21 日(星期一)上午 9:00 报到

地点：金山初中

二、参会人员：八年级生物教师

-2-

三、会议议程

时  间 会  议  内  容 主 讲 人

9:00 参会教师报到 黄青松（教研室）

9:20-

10:00
公开课：《生物的遗传和变异》

韩  浪（乐山东辰）

10:35-

11:15
公开课：《人体的呼吸》

黄青松（教研室）

11:20-

12:00

专题培训：《基于“双减”背景下

的生物中考复习建议》
杨  丽（佑君中学）

12:00-

12:30

1、评课、议课

2、总结

参会教师

黄青松（教研室）

四、其他事项

1、请参会教师自带听课本并准时参加会议。

2、差旅费回原单位报销。

3、疫情防控期间，请遵守学校的相关规定。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 3月 4 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室          2022年 3 月 4日印